
Id: MYVGD-CJVLM-ZQKOC-TJHHN-FIVJD. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 901/10
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 28 września 2010 r.

w sprawie umorzenia na wniosek Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Stroniu Śląskim nieściągalnej 
należności dotyczącej długu firmy : Przedsiębiorstwo Inżynieryjne "Ingbud" sp. z o.o. z Kłodzka 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 

1591 ze zmianami) oraz na podstawie § 3 ust. 1 pkt 2 i § 5 uchwały Nr LIII/336/10 Rady Miejskiej w Stroniu 

Śląskim z dnia 26 lipca 2010 roku w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, 

odraczania terminu zapłaty lub rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, 

przypadających Gminie Stronie Śląskie lub jej jednostkom podległym, warunków dopuszczalności pomocy 

publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów do tego 

uprawnionych, zarządzam co następuje : 

§ 1. Umarzam na wniosek Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Stroniu Śląskim nieściągalną należność 
w kwocie 64 333,93 zł, która obejmuje należność główną w wysokości 40 305,60 zł oraz odsetki w kwocie 24 
028,33 zł dotyczącą długu firmy : Przedsiębiorstwo Inżynieryjne "Ingbud" sp.z o.o. z Kłodzka. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektowowi Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Stroniu Śląskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


